
trubkový

 motorFS Tronic

DES-FS

Technický list-průmyslové pohony

záložní bateriový

modul

rozměry Š x V x H:

195 x 95 x 245 mm

3x400 V

kabel DES-FS

rozměry Š x V x H:

230 x 300 x 130 mm

(vhodný pro: GGS)

Blokové schéma

www.firegates.eu

Somati

system s.r.o.

motor FS

řetězový motor

(vhodný pro: RGS)

1x230 V

kabel součástí

motoru

07/2018

- záložní baterie 2x7,2 Ah

- k udržení vrat v otevřené pozici

  v případě výpadku napájení

- tato baterie rovněž slouží k zachování

  funkcí všech dodatečně instalovaných

  bezpečnostních prvků lišty OSE

- modul je navržen pro motory

  se systémem gravitačního zavírání

  a proto není nutný z hlediska

  požární bezpečnosti

gravitační zavírání

řídící jednotka

Popis:

- k připojení do FS Tronic DES-FS

volitelné příslušenství

základní řešení

p
ř
í
p
o
j
k
a
 
e
l
.
 
e
n
e
r
g
i
e
 
3
x
4
0
0
 
V

(
m

o
t
o
r
 
F
S
)

p
ř
í
p
o
j
k
a
 
e
l
.
 
e
n
e
r
g
i
e
 
1
x
2
3
0
 
V

(
t
r
u
b
k
o
v
ý
 
m
o
t
o
r
)

 Popis základního řešení:

Popis základního řešení:

 Motor FS + FS Tronic DES-FS

 Trubkový motor + FS Tronic DES-FS

 Motor FS + FS Tronic DES-FS
 Trubkový motor + FS Tronic DES-FS

- průmyslový motor s vysokou cykličností

  až 100.000 cyklů

- přípojka elektrické energie 3x400 V/16 A

- gravitační zavírání (systém Fail-Safe) v případě

  alarmu

- není možné otevřít manuálně

- pro automatický provoz je nutné doplnit

  bezpečnostní zařízení (bezpečnostní optická

  spodní lišta OSE)

- s digitálními koncovými spínači - umožňuje

  elektronické nastavení koncových pozic

- uživatelsky přívětivé nastavení parametrů

  s rozšířeným počtem volitelných parametrů

- přípojka elektrické energie 1x230 V/10 A

- gravitační zavírání (systém Fail-Safe) v případě

  alarmu

- není možné otevřít manuálně

- pro automatický provoz je nutné doplnit

  bezpečnostní zařízení (bezpečnostní optická

  spodní lišta OSE)

- mechanické koncové spínače

- uživatelsky přívětivé nastavení parametrů

  s rozšířeným počtem volitelných parametrů


	Listy a pohledy
	TL_Prumyslove pohony_gravitacni zavirani_v3_2018_CZ-01.00 Sestava


